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YHTEENVETO POLVIJARVEN KUNNAN HENKILOSTOTILINPAATOKSESTA
VUODELTA 2017

Henkilostotilinpdatds antaa yksityiskohtaista tietoa kunnan henkilstéd koskevista
asioista. Varsinainen toiminnan kuvaus on esitetty tilinpdatdsasiakirjassa.

Polvijarven kunnan henkiléstomaara vaheni 95 henkil61ld 1.1.2017 lukien Siun soten
aloitettua toimintansa.

Kunta on lisannyt henkilostén koulutusta, joka nakyy koulutusmenojen kasvuna.
Sairauspoissaoloja lisasivat muutamat yksittdiset pitkéat sairauslomat.

Vuorotteluvapaata ei kaytetty vuonna 2017 lainkaan. Perhevapaiden maéara vaihtelee
vuosittain.



PALKKAMENOT, ELAKEKULUT JA MUUT HENKILOSIVUKULUT 2017-2015

Yleis- ja taloushallinto, keskuskeittié
Palkat ja palkkiot
Vakinaiset ja mdardaikaiset
Palkkatuella palkatut

Eldkekulut
Muut henkilosivukulut

Sivistystoimi

Palkat ja palkkiot
Eldkekulut

Muut henkilgsivukulut

Tekninen toimi

Palkat ja palkkiot
Elakekulut

Muut henkildsivukulut

2017

786963
346 752

272 236
46 672

3213 857
727 793
142 549

728719
218 610
30441

2016

757 419
265070

236 665
61893

3304 317
792 340
206 180

757 152
201 435
45022

2015

751752
282 377

254 667
64 327

3 586 885
864 403
241316

744 302
213 345
50363



KUNNAN PALKATUN HENKILOSTON MAARA

Kaikki
31.12.2017 Vakinaiset Maédraaikaiset Yhteensa Palkkatuella yhteensa
Yleis- ja taloushallinto,
keskuskeittio 25 5 30 11 41
Sivistystoimi 77 25 102 9 111
Tekninen toimi 23 4 27 1 28
Yhteensd 125 34 159 21 180
Kaikki
31.12.2016 Vakinaiset Méaéraaikaiset Yhteensa Palkkatuella yhteensa
Yleis- ja taloushallinto,
keskuskeittio 22 2 24 2 26
Sivistystoimi 77 21 98 6 104
Sos.- ja terveystoimi 103 18 121 3 124
Tekninen toimi 26 2 28 0 28
Yhteensd 228 43 271 11 282
Kaikki
31.12.2015 Vakinaiset Mééaraaikaiset Yhteensa Palkkatuella yhteensa
Yleis- ja taloushallinto,
keskuskeittio 22 2 24 5 29
Sivistystoimi 80 26 106 4 110
Sos.- ja terveystoimi 102 21 123 3 126
Tekninen toimi 27 0 27 1 28
Yhteensd 231 49 280 13 293

Kunnasta jai vuonna 2017 eldkkeelle 3 henkil6d, joista 3 vanhuuseldkkeelle ja O tydkyvyttomyyseldkkeelle.
Kunnasta jdi vuonna 2016 eldkkeelle 13 henkilod, joista 11 vanhuuseldkkeelle ja 2 tydkyvyttomyyseldkkeelle.
Kunnasta jdi vuonna 2015 eldkkeelle 7 henkiloa, joista 7 vanhuuseldkkeelle ja O tyokyvyttomyyseldkkeelle.
Elikkeelle jadneiden keski-ikd vuonna 2017 oli 63 vuotta, 2016 oli 62,23 ja vuonna 2015 62,57 vuotta.

Kunnan vakinaisen henkiléston keski-ikd
Vuonna 2017 = 49,85 vuotta
Vuonna 2016 = 49,51 vuotta
Vuonna 2015 = 49,73 vuotta

Alle 30-vuotiaita tyontekijoitd

Vuonna 2017 =2 1,60 % tyovoimasta
Vuonna 2016 =5 2,19 % tydvoimasta
Vuonna 2015=6 2,60 % tydvoimasta

Kaikki

Vakinaiset Maérdaikaiset Yhteensa palkkatuella yhteensd

V. 2017 125 34 159 21 180
V. 2016 228 43 271 11 282

V. 2015 231 49 280 13 293
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SAIRAUSPOISSAOLOT

Yleis- ja taloushallinto, keskuskeittio
ja kaikki palkkatuella palkatut
Sivistystoimi

Tekninen toimi

Yleis- ja taloushallinto, keskuskeittio
ja kaikki palkkatuella palkatut
Sivistystoimi

Tekninen toimi

Yleis- ja taloushallinto, keskuskeittio
ja kaikki palkkatuella palkatut
Sivistystoimi

Tekninen toimi

Sairauspoissaolot

Yleis- ja taloushallinto, keskuskeittio
ja kaikki palkkatuella palkatut
Sivistystoimi

Tekninen toimi

Sairauspoissaolot 1.1.-31.12.2017

Sairauslomat
yhteensa
kalenteripv

1329
905
594

Sairauslomat
keskimé&arin
pv/hl6

16,01
6,03
18,00

Tapaturmat Tapaturmat
yhteensid keskiméérin/
kalenteripv hlé
10 0,12

142 0,95

0 0,00

Sairauspoissaolot 1.1.-31.12.2016

Sairausiomat
yhteensad

Sairauslomat

kalenteripv keskimé&&rin/hlo

1055
1137
470

6,36
7,34
13,43

Tapaturmat  Tapaturmat
yhteensid keskimadrin/
kalenteripv hlo
14 0,09

20 0,13

10 0,29

Sairauspoissaolot 1.1.-31.12.2015

Sairausiomat
yhteensa

Sairauslomat

kalenteripv keskiméaarin/hlo

813
828
586

Vuosi 2017

1329

905
594

5,02
4,63
13,95

Vuosi 2016
1055

1137
470

Tapaturmat Tapaturmat
yhteensd keskimaéarin/
kalenteripv hid
136 0,84
0 0,00
2 0,05
Vuosi 2015
813
828
586



Sairauspoissaolot vuosina 2017-2015
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PERHEVAPAAT

Aitiysloma, isyysloma, vanhempainvapaa, hoitovapaa, tilapsinen hoitovapaa

Yhteensa kalenteripaivia

Yleis- ja taloushallinto, keskuskeittié

ja kaikki palkkatuella palkatut Sivistystoimi
v. 2017 250 1040
v. 2016 341 593
v. 2015 8 1103

Tekninen toimi
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Perhevapaat vuosina 2017-2015
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VUOROTTELUVAPAAT

Yhteensa kalenteripaivia
Yleis- ja taloushallinto,

keskuskeittio Sivistystoimi Tekninen toimi
v. 2017 0 0 0
v. 2016 0 0 122
v. 2015 0 212 428
Vuorotteluvapaat vuosina 2017-2015
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HENKILOSTON KOULUTUS VUOSINA 2017-2015

2017 2016 2015
Euroa/ Euroa/ Euroa/
vakin. vakin. vakin.
Tyon- Tyén- Tyon-
Euroa tekija Euroa tekija Euroa tekija
Yleis- ja taloushallinto,
keskuskeittio 9039 361 6813 310 3989 181
Sivistystoimi 17 887 232 10818 140 7 906 98
Tekninen toimi 4824 210 3066 118 4072 151
Yhteensa 31750 ka. 254 20 697 ka. 115 15 967 ka. 92
2017 2016 2015
Yleis- ja taloushallinto,
keskuskeittio 9039 6813 3989
Sivistystoimi 17 887 10 818 7 906
Tekninen toimi 4824 3066 4072
Yhteensd 31750 20 697 15 967
Henkiloston koulutus vuosina 2017-2015
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